sitos citra fluvium in eodem opido dicto Ostrach, videlicet 

aream sitam inter collem sive volgariter ||loquendo Bvhel et 

inter curiam Rüdolfi villici, quam inhabitat Hainricus dictus 

Brüli, necnon aream uf dem frithove sitam, quam inhabitat 

Hainricus dictus Mitting, cum areis et ortis sitis inter curiam 

Rudolfi dicti Eggehart et inter curiam Eggehardi, extendenti- 

bus se ab aqua predicta usque ad stratam, silvam quoque 

dictam der Hb sitam an der Staige ä parte dextra versus 

Bachhöbton, aliasque possessiones omnes et singulas nobis in 
prefata villa iure proprietario pertinentes, quocunque nomine 

censeantur, cum suis attinentiis et iuribus universis, agris 
videlicet cultis et incultis, pratis, pascuis, silvis, virgultis, 

aquis, aqueductibus ac aliis quibuscunque attinentiis eisdem 

possessionibus intus et extra pertinentibus, jus etiam proprie- 
tatis seu dominium medietatis cuiusdam curie site af dem 

frithove, quam a nobis in feodum tenet Rüdolfus, fllius Meh- 
thildis dicte Mittingin, venerabilibus in Christo abbati et con- 

ventui monasterii de Salem, ordinis Cysterciensis, Constan- 

tiensis dyocesis, pro viginti sex marcis puri et legalis argenti 

ponderis Constanciensis, quarum viginti duas nos recepisse 
profitemur et in utilitatem propriam convertisse, iusto vendi- 
tionis titulo de consensu omnium, quorum intererat, vendidi- 

mus, tradidimus et donavimus ab ipsis ipsoruinque monasterio 
in perpetuum quiete et pacifice iure proprietatis libere possi- 

dendas, adhibitis per nos in premissis verborum ac gestuum 
sollempnitatibus debitis et consuetis. Et quia pro dicta summa 

pecunie cum dictis possessionibus omnibus et singulis pisca- 
riam in dicto fluvio, extendentem se a molendino inferiore 

usque ad pontem et unam aream sitam under dem frithove, 
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cui ius taberne ab antiquo noscitur esse annexum, quam in- 

habitat Cftnradus dictus Ernfrit, quam piscariam et aream a 

nobilibus viris de Gundolvingen, videlicet Swiggero dicto der 

Lange, Cunrado, Berhtoldo militibus, Swiggero dicto der 

Burger et Hainrico in feodum hactenus tenuimus et posse- 

dimus, prefatis de Salem vendidimus, nec ius proprietatis 

earum de manibus predictorum dominorum nostrorum adhuc 

liberavimus, promisimus et tenore presentium promittimus fide 

data nomine iuramenti, quod cum primum poterimus iam 

dictam piscariam et aream de manibus supradictorum domi- 

norum nostrorum liberabimus et in ipsos de Salem ipsorum- 
que monasterium transferri procurabimus pleno iure, hoc ad- 

iecto, quod dicti abbas et conventus de prescripta summa ar- 

genti residuas quatuor marcas sibi retinere debent et nichilo- 

minus in possessione memorate piscarie ac aree permanere, 

donec ius proprietatis earundem per nos suo monasterio fuerit 

acquisitum. Renuntiamus igitur pro nobis nostrisque heredi- 

bus universis omni actioni, impetitioni, defensioni non adhibite 

sollempnitatis, exceptioni non numerate pecunie, non tradite, 

non solute, beneficio restitutionis in integrum, omni consuetu- 

dini loci et patrie et generaliter ac specialiter omnibus, per 

que dictus contractus posset in posterum quovis ingenio vio- 

lari, obligantes nos insuper ad prestandum warandiam de 

premissis quotienscunque, ubicunque, coram quocunque judice 
a prefatis de Salem fuerimus requisiti. Et in evidentiam 

premissorum ipsorumque incommutabilem firmitatem presentem 

literam nostris sigillis eisdem de Salem porreximus communi- 

tam. Actum in Salem anno domini M° CC° nonagesimo nono, 

XIX0 kalendas februarii, subnotatis testibus presentibus et 

ad hoc vocatis, videlicet Hainrico, ministro in Phvllendorf, mi- 
lite, Hermanno, filio suo, et Alberto de Ertingen, servo eius- 

dem ministri, Rüperto priore, Eberhardo de Stekboron, Alberto 

pistore, Dietrico de Bermetingen, Cunrado, medio cellerario 

et Dietrico de Nüfron, fratribus monachis in Salem aliisque 

pluribus fidedignis. 

Perg. Or. im kgl. Regierungsarchiv in Sigmaringen. Salemer Hand. 

Au Pergamentstreifen 2 Siegel aus Malta: 1. des Rüdeger von Magenbucl), 
dreieckschildförmig, 45:37 mm, IV A 2, nach rechts gekehrter Widder¬ 

rumpf, Umschrift: f sigillvm. rvdegeri. de. magenbvch. — 2. des Rudolf 
von Magenbuch, rund, 30 mm, IV B 1, im Siegelfelde Helm mit Kleinod, 
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ein mit Federn besteckter Ball. Umschrift: f s. rvdolfi. d.’ magenbvch. 
Rückseiten: je 1 Daumeneindruck. Cod. Sal. II, 338 No. CCCXX. 

1299. Jan. 15. Heiligenberg. Hugo comes de Werden- 

berg et de Sancto Monte überträgt das Eigenthumsrecht der 
Besitzungen in Habertsweder (Habrestwller), welche Hainricus, 

filius quondam Hainrici militis de Nfifron, von ihm zu Lehen 

trug und um 35 Mark Silber an das Kloster Salem verkaufte, 

an dieses Kloster, nachdem derselbe auf die genannten Be¬ 

sitzungen verzichtet und ihm dafür nachstehende gleichwertige 
Güter zu Lehen aufgetragen hatte: curia dicta in der Hurwi 

in Zusdorf, quam excolit Bur(cardus) dictus Öwer, curia dicta 

in der Hurwi, quam colit Cünradus dictus Bok, curia Her- 
manni dicti Bürrer et curia Johannis dicti Bok site ibidem.